
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
Alcaldía

Secretar¡a Comunal de Plan¡fi cación

APRUEBA BASES Y PRIMER LLAMADO A LICITACIÓN

PI.JBLICA, PARA LA'CONTRATACION DE PROFESIONAL

INGENIERO COMERCIAL PARA LA I. MUNICIPALIDAD DE

LOTA'.

DEcREroN" l/2 t

LorA, 07|'lAt 2016

VISTOS:

a) Resolución Exenta N' 1437312015 de fecha 05i11/20'15,

de Subsecretaria de Desanollo Regional y Administrat¡vo donde distribuye recursos y d¡spone la transferencia de

recursos a la lr/unicipalidad de Lota en calidad de Suplemento de Recursos para la contratación "Asistencia Técnica

Construcción Casetas Sanitarias Diversos Sectores, Comuna de Lota";

b) Decreto Alcaldicio No 2.21 1 de fecha '19 de noviembre de

2015, que aprueba Suplemento de Recursos para el proyecto "Construcción Casetas Sanitar¡as Diversos Sectores,

Comuna de Lota';
c) Bases Administrativas y Técnicas elaboradas para reali-

zar el 1er. Llamado a Licitación Pública, para la 'Contratación de Profesional Ingeniero Comercial para la l. Municipa-

l¡dad de Lota';

Y, en uso de las facultades que me conf¡eren los artículos

120 y 630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

CAS, elaboradas para realizar el 1er. Llamado

Comercial para la l. Municipalidad de Lota";

DECRETO:

10 APRUÉBASE BASES ADMINISTRATIVAS Y TECNI.

a licitación pública, para la "Contratación de Profesional lngeniero

20 APRUEBASE PRIMER LLAMADO a Licitación Pública,

ULLOA.

para la "Confatación de Profesional Ingeniero Comercial para la I Municipalidad de Lota";

30 PUBLIQUESE en el Portal

ANÓTESE,

MUNICIP

Distribución:

- Dirección de Administración y Finanzas.-

- Dhección de Control.-

- C/c, Pagina Web de Transparencia.-

- C/c. SECPLAN.-

- Archivo,-


